
Smlouya o dílo

I. Smluvní strany :

1 . Objediiatel:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK), p.o.,
Lipenská 753/12, Hodolany 779 00 0lomouc
zapsanávObchodnímrejstřiku,vedenémKrajskýmsoudemvOsíravě,oddílPr,vložkal00 dneml4.l1.2002
Středisko údržby Jih
Kostelecká 55, 796 56 Prostějov
Zastoupena Ing.Petrem Foltýnkem ředitelem organizace
ve věcech smluvních Ing. Radomírem Všetičkou, vedoucím Střediska údržby Jih
IČO: 70960399
Dlč: CZ 70960399
Bankovní spojení: KB Prostě3ov č. účtu: í1338701/0100
Tel.:

2.Zliotovitel: Stanislav Žoiidra

Myslejovice 160, 798 05 Myslejovice
IČO: 47424397

DIČ: CZ7106224455

bankoviií spojeiií: 872947-701/0100

číslo živnostenského oprávněiií: 
telefoiq : 

II. Předmět plnění :

l . Výpoinoc při prováděiií ziiniií údržby silnic v sezoiiě 2022-2023. Jmenovitě se jedná o odstranění
sněhri z komunikací traktory se závěsnými radlicemi popř. nákladníi'ni vozidly s šípovými pluliy iiebo
čelními iiakladači a úkOl]Y s tímto souvisejicí

2. K výkoiiu výše popsaiié činiiosti budori přistavováiiy vozidla uvedené v odd.VI.

3. Zhotovitel se zavazuje iia telefoiiické zavoláiií přistavit nejdéle do dvou hodin sjednaný počet
vozidel. V případě, že je telefoiiicky iiedosažiteliiý, zavazuje se, že při zhoršení povětrnostních podmíiiek
se sám ohlásí dispečerovi zimiií údržby příslušnélio střediska objednatele - Prost§ov tel. 

4. Zliotovitel sorililasí s tíin, že za nepřistaveni vozidla bez závažných důvodů (např. nemoc řidiče iiebo
porriclia vozidla) bude objediiatel předepisovat penále ve výši l .000 Kč za každý jednotlivý případ. Peiiále
ve stejné výši bude předepisováno i v tom případě, opustí-li vozidlo zliotovitele bez svolení dispečera
rii-čeno?i trasu při odstraňováiií siiěliu. Zaplacením peiiále (sinluviiícli pokut) nei'rí dotčeno právo objednatele
na iiáhradu případiiýcli škod, a to v plném i-ozsahu.

5 . O případných překážkácli v práci, viz bod č.4, je zhotovitel poviiien neprodleně informovat objediiatele.

III. Cena prací :

l . Fakturace proiiajatýcli prostředků bude prováděna na základě smluvních ceii za dobu plužeiií a to:

dobapoužití zákl. sazba

15 i'ninut

vozidlo

kol.traktory 15i'ninut 225,OKč
nákladiiívozidlo 15 minut 250,O Kč

250,O Kč15 minutnakladač

K ceiiě bude připočtena DPH dle platných daňovýcli předpisťi.

2. Zliotovitel soulilasí se snížením sazby při špatně provedené práci.



IV. Faktiirace :

1 . Bude prováděiia podle skutečného rozsaliu provedených prací faktrirou.

2. Při vyúčtování provede zhotovitel rozpis bud' na faktuře nebo v příloze faktury podle jediiotlivýcli diiů
a k faktuře přiloží kopii deiinícli záznamů.

3. Zliotovitel všecliny faktury s přiloženými výkazy bride zasílat na adresu Středisko údržby JIH,
Prostějov, Kostelecká 912/55,- PSČ 796 0l. Zhotovitel se zavazuje posílat vyúčtování minimálně jedeiikrát
měsíčiiě. Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňovélio dokladu, bude vrácena k doplněiií.

4. Na faktuře bude zliotovitel rivádět jako objediiatele: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská

753/12, Hodolany, 779 00 0lomouc

5. Práce provedené do konce roku 2021 nmsí být vyfakturováiiy nejpozději do 4. 1 .2023.

6. Splatnost faktur činí 30 dnů a běží ode dne doručení drulié smluvní straně.

V. Termíny plnění :

Práce v zimní údržbě silnic budou zaliájeny podle vývo5e povětrnostní situace 1.listopadu 2022 a
předpokládané ukoiičení je 31 . března 2023.

VI. K plnění smlouvy zhotovitel přistaví :

1 x kolový traktor s radlici

VII. Ostatní ujednání :

l . Zliotovitel se zavazuje, že přistaví vozidla v řádném tecliiiickéi'n stavu.

2. Obslulia bude mít předepsaiié doklady, oprávnění a bude vybavena mobilním telefonem pro
komriiiikaci s dispečerem zimní údržby.

3. Zhotovitel bude dodržovat platné předpisy o bezpečiiosti a ochraiiě zdraví při práci a o požái-ní ocliraiiě
po celou dobu ťičiiiiiosti smlouvy.
VIII. Závěreěná ustanovení :

1. Tato smlouva se vyliotovuje ve dvou stejiiopisech, jedeii obdrží zhotovitel a druliý objediiatel.

2. Datum zaliájení zin'í?ní údržby silnic je závislé na vývoji povětriiostiií situace.

3. Zhotovitel i objediiatel může od smlouvy píseii'uiě odstoupit za podi'iiíiiek dle ust. F;3 2002 zákoiia č. 89/2012 sb.,
občaiiskélio zákoníku v platném ziiěiii, iiebo sinlouvii vypovědět bez uvedení důvodu, přičei'nž výpovědni doba je 1
i'něsíc a běží ode diie doručení odstoupení ditilié smluvni straiiě. Sii'ilouvíi ?ze iněiiit pouze písei'niiou foi-mori.

4. Si'nluvní straiiy svýi'n podpisem stvrzují soulilas s obsaliem a podinínkai'ni obsažeiiými ve sinlouvě a budou se
těinito řídit.

V Prostějově dne 12.10.2022

za zliotovitele:

Stai

14, 10, 2U2'/

za objednatel

vedoucí SÚ JIH, SSOK

Správa ?iiliiic Oloríiouckého kraje
,'r»Hsphkt»vá organimce

Středisko úiby Jih 1

Koste"lec'ká '9Í'D55-, '796 ďl Progtějov


